

A/S K.F. Nilsson
P O Pedersen Vej 29, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 52 81 17

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2024.

Randi Skot Hagensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S K.F. Nilsson P O Pedersen Vej 29 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 52 81 17
	Stiftet: 19. september 1972
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 51. regnskabsår
Bestyrelse	Randi Skot Hagensen, formand Arne Hagensen Inge Skot Hagensen
Direktion	Arne Hagensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 49 t.kr. mod et underskud sidste år på 137 t.kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.733 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,6 % af de samlede aktiver på 3.865 t.kr., hvilket er et fald på 2,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-247.600	-54.368
Resultat før finansielle poster	-247.600	-54.368
Finansielle indtægter	311.129	407.221
Finansielle omkostninger	-425	-528.778
Resultat før skat	63.104	-175.925
Skat af årets resultat	-13.796	38.624
Årets resultat	49.308	-137.301
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	32.500	8.698
Overføres til overført resultat	16.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.999
Disponeret i alt	49.308	-137.301

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	36.257	50.126
	Tilgodehavende selskabsskat	41.142	65.056
	Andre tilgodehavender	100	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9.415
	Tilgodehavender i alt	<u>77.499</u>	<u>124.597</u>
	Værdipapirer	<u>3.784.537</u>	<u>3.509.884</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.784.537</u>	<u>3.509.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.333</u>	<u>85.240</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.865.369</u>	<u>3.719.721</u>
	Aktiver i alt	<u>3.865.369</u>	<u>3.719.721</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	3.100.892	3.084.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	32.500	8.698
Egenkapital i alt	<u>3.733.392</u>	<u>3.692.782</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	16.412	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	25.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.625	1.064
Anden gæld	78.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.977</u>	<u>26.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.977</u>	<u>26.939</u>
Passiver i alt	<u>3.865.369</u>	<u>3.719.721</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	600.000	3.230.083	350.000	4.180.083
Udbetalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponering	0	-145.999	8.698	-137.301
Egenkapital 1. maj 2023	600.000	3.084.084	8.698	3.692.782
Udbetalt udbytte	0	0	-8.698	-8.698
Overført via resultatdisponering	0	16.808	32.500	49.308
	600.000	3.100.892	32.500	3.733.392

Noter

					<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Medarbejderforhold						
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2024
Direktion	12,6	12	0	0	9.725	0
3. Oplysninger om dagsværdi						
					<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april					<u>2.295.838</u>	<u>1.488.699</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen					<u>186.915</u>	<u>54.631</u>
